ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 _____ 2012 года                                                                     № ____

      сл.Дячкино

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 15.02.2012г.

№ 92 «Об утверждении структуры администрации Дячкинского сельского поселения»»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения от 15.02.2012г № 92 «Об утверждении структуры администрации Дячкинского сельского поселения» согласно Приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде.

Глава

Дячкинского сельского поселения

В.Ю. Пруцаков

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов Дячкинского

сельского поселения №  __ от ____2012 года

СТРУКТУРА

администрации Дячкинского сельского поселения

№ п/п
Должность
К-во

единиц

1
Глава администрации
1

2
Заведующий сектором экономики и финансов
1

3.
Главный бухгалтер
1

4.
Ведущий специалист
1

5.
Ведущий специалист
1

6.
Специалист 1 категории
1

7.
Специалист 1 категории
1

8.
Специалист 1 категории
1

9.
Водитель легкового автомобиля 4 класса
1

10.
Сторож 1 разряда
1

11.
Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда
1

12.
Оператор котельной 1 разряда
1

13.
Инспектор по первичному воинскому учету
1

ИТОГО:
13